別記様式第 1 号

洞爺湖町営住宅一時使用許可申請書

令和  年  月  日

 洞爺湖町長  様

申請者 氏 名           ㊞

    住 所

    連絡先

 このことについて、次のとおり洞爺湖町営住宅の一時使用の許可を受けたいので、

必要書類を添えて申請します。

 なお、入居の条件等については、洞爺湖町の指示に従います。

希 望 住 宅 名         団地   号棟   号室

目的外使用区分  新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴う離職退去者

使 用 期 間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

氏   名 続柄 生年月日 前住所 備考

申請者

同 居

親 族

添付書類１ 退職が確認できる書類（離職票、退職証明など）

    ２ 社員寮又は社宅などから退去通知（賃貸借契約書、給与明細書など）

    ３ 誓約書

    ４ 住民票

別記様式第２号

誓   約   書

 洞爺湖町長  様

 私が、一時使用を許可される洞爺湖町営住宅につきましては、許可条件を遵守して

使用するとともに、同居する親族に異動等があった場合は速やかに報告します。

 また、緊急避難措置の趣旨を踏まえ、定められた期限までに必ず退去いたします。

 なお、私及び私と現に同居し、又は同居しようとする親族は、暴力団員による不当な行

為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員では

ないことを誓約します。又このことに関し、伊達警察署に照会することに同意します。

  令和  年  月  日

  氏 名           ㊞